РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2024

                  № 8
село Ребриха

	Об утверждении на должность заместителя председателя Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края второго созыва

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьями 7, 8 Регламента Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района второго   созыва по результатам открытого голосования Мишину Наталью Ивановну, депутата, избранного по избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru,  а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай

Заместитель председателя сельского

Совета народных депутатов                                                                Н.И. Мишина